MHCコンタクト
MHCコンタクト
2
Smiths Interconnect の高周波同軸コンタクト（MHC)、マルチピンコネ
クターアプリケーションで、サイズ8のコンタクトの場合は最大 26.5 GHz、
サイズ12の場合は最大 40 GHz の高RF性能を発揮します。「フロート マウ
ント」設計で設計されたこれらのコンタクトは、勘合インターフェースでの
エア ギャップを防止することにより、マイクロ波周波数での低い VSWR を

32 RG-316 50 0.098" 0.0201"
33 RG-58 50 0.195" 0.0355"
hoW to oRdeR
 1 2 3 4
 1  CoNNeCtor #1
 2  Cable GrouP #
   Semi-Rigid Coax Flexible Coax
   2 7  = SR.047  3 1  = RG-178
   2 8  = SR.086  3 2  = RG-316
   2 9  = .141.Flex 3 6  = RG-58
   3 0  = .086 Flex
 3  CoNNeCtor #2 OL for Open Lead
 4  Cable leNGth iN iNChes (XXX)
8
SCX
SeMi-Rigid CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
27 SR.047 50 0.047" 0.0362"
28 SR.086 50 0.0865" 0.0201"
fleXible CoaX CableS
Cable
GrouP
Cable
DesiGNatioN
imPeDaNCe
(ohms) JaCket iNNer
CoNDuCtor
29 .141 Flex 50 0.160" 0.036"
30 .086 Flex 50 0.104" 0.020"
31 RG-178 50 0.071" 0.012"
32 RG-316 50 0.098" 0.0201"
33 RG-58 50 0.195" 0.0355"
hoW to oRdeR
 1 2 3 4
 1  CoNNeCtor #1
 2  Cable GrouP #
   Semi-Rigid Coax Flexible Coax
   2 7  = SR.047  3 1  = RG-178
   2 8  = SR.086  3 2  = RG-316
   2 9  = .141.Flex 3 6  = RG-58
   3 0  = .086 Flex
 3  CoNNeCtor #2 OL for Open Lead
 4  Cable leNGth iN iNChes (XXX)
詳細 > smithsinterconnect.com
Copyright© 2023 Smiths Interconnect | All rights reserved | 1.0 バージョン
本カタログに含まれるすべての情報は、印刷時点で正確であると考えられています。
本文書に含まれる情報は、適用される輸管理規制および法的要件の対象となります。
グローバル
サポート
グローバル
マーケット
への接続
コネクター
アメリカ
営業
技術サポート
ヨーロッパ
営業
技術サポート
アジア
営業
技術サポート
半導体試験
アメリカ
営業
技術サポート
ヨーロッパ
営業
技術サポート
アジア
営業
技術サポート
光ファイバーと RF コンポーネ
ント
アメリカ
営業
技術サポート
ヨーロッパ
営業
技術サポート
アジア
営業
技術サポート
RF/MW サブシステム
アメリカ、ヨーロッパ、アジア